JKCKYpCMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxopge A.C. NMonos no mapwpyTty Yebokcapsl -
KasaHb - Enabyra - YankoBckuu - HuxHekamck - bonrap - Tetiowm - KasaHb -
CBusAXCK - Yebokcapbl ¢ 18.08.2026 no 24.08.2026

18.08, BTopHUK

18.08, BTopHUK

19.08, Cpega

20.08, YeTBepr

21.08, NaTHuua

22.08, Cy66oTa

22.08, Cy66oTa

Yebokcapbl

Ka3aHb

EnaGyra

YauKoBCKUMA

Hu>XHekKaMcK

bonrap

TeTioUIMN

23.08, BockpeceHbe Ka3saHb

23.08, BockpeceHbe CBMUSAXCK

24.08, NoHenenbHMK Yebokcapbl

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

: 08:00

19:00

13:00

11:00

11:00

08:00

14:00

08:00

15:00

08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

: 12:00

19:30

17:00

17:00

13:00

12:00

18:00

12:00

18:00

12:00



