Экскурсионная программа на теплоходе А.С. Попов по маршруту Чебоксары - Казань - Елабуга - Чайковский - Нижнекамск - Болгар - Тетюши - Казань - Свияжск - Чебоксары с 18.08.2026 по 24.08.2026

18.08, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
18.08, Вторник	Казань	Прибытие: 19:00	Отправление: 19:30
·			•
19.08, Среда	Елабуга	Прибытие: 13:00	Отправление: 17:00
13.00, среда	Елиоуги	приовнис. 15.00	отправление: 17.00
20.08, Четверг	Чайковский	Прибытие: 11:00	Отправление: 17:00
21.08, Пятница	Нижнекамск	Прибытие: 11:00	Отправление: 13:00
22.08, Суббота	Болгар	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
22.08, Суббота	Тетюши	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
, ,		r	
23.08, Воскресенье	Kasaur	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
23.00, воскресенье	Лазапв	приовтие. 00.00	Отправление. 12.00
	_		
23.08, Воскресенье	Свияжск	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:00
24.08, Понедельник	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00